
                                                                                                              Załącznik nr 1 do Umowy nr TK-II.8050.25.2.2023
                                   

 komunikacja zwykła

                                                                          U  - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

                                                                                          Linia: U.26.02

L.P  Przystanki Kat. Dr. km/mp km Vt D ( 6,7 ) & D D ( 6,7 ) & D * # D m ( 6,7 ) & %

1 KIELCE / Dworzec Autobusowy / ul. Czarnowska 12 wew 0,0 0,0 0,0 07:15 08:00 09:15 11:35 12:35 13:30 16:20 16:40

2 KIELCE / (Urząd Wojewódzki) /04 wew,G 0,9 0,9 18,0 07:18 08:03 09:18 11:38 12:38 13:33 16:23 16:43

3 KIELCE / IX Wieków Kielc (kościół św. Wojciecha) / 06 G 0,5 1,4 15,0 07:20 08:05 09:20 11:40 12:40 13:35 16:25 16:45

4 KIELCE / Sandomierska (Źródłowa) / 02 G,P 0,4 1,8 24,0 07:21 08:06 09:21 11:41 12:41 13:36 16:26 16:46

5 DOMASZOWICE / 1426 (II Sandomierska/Cmentarna) / 04 P 3,4 5,2 51,0 07:25 08:10 09:25 11:45 12:45 13:40 16:30 16:50

6 CEDZYNA / ul. Kielecka (ul. Lubrzanka) / 02 P 1,6 6,8 48,0 07:27 08:12 09:27 11:47 12:47 13:42 16:32 16:52

7 RADLIN / 74 (ośrodek zdrowia) / 06 P,K 3,9 10,7 46,8 07:32 08:17 09:32 11:52 12:52 13:47 16:37 16:57

8 RADLIN / 74 (II) / 12 K 1,6 12,3 48,0 07:34 08:19 09:34 11:54 12:54 13:49 16:39 16:59

9 GÓRNO / 74 (salon maszyn) / 08 K 3,2 15,5 48,0 07:38 08:23 09:38 11:58 12:58 13:53 16:43 17:03

10 WOLA JACHOWA / 74 (skrz. Bieliny) / 02 K 2,4 17,9 48,0 07:41 08:26 09:41 12:01 13:01 13:56 16:46 17:06

11 WOLA JACHOWA / 753 (most) / 10 K,W 1,6 19,5 48,0 07:43 08:28 09:43 12:03 13:03 13:58 16:48 17:08

12 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 02 W 2,4 21,9 48,0 07:46 08:31 09:46 12:06 13:06 14:01 16:51 17:11

13 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 04 W 1,2 23,1 36,0 07:48 08:33 09:48 12:08 13:08 14:03 16:53 17:13

14 BIELINY / 753-ul. Kielecka (zbiornik ppoż) / 06 W 0,8 23,9 48,0 07:49 08:34 09:49 12:09 13:09 14:04 16:54 17:14

15 HUTA NOWA / 753 (sklep Lewiatan) / 04 W 3,3 27,2 49,5 07:53 08:38 09:53 12:13 13:13 14:08 16:58 17:18

16 HUTA KOSZARY / 753 / 02 W 2,6 29,8 39,0 07:57 08:42 09:57 12:17 13:17 14:12 17:02 17:22

17 BARTOSZOWINY / 753 / 02 W 1,5 31,3 45,0 07:59 08:44 09:59 12:19 13:19 14:14 17:04 17:24

18 TRZCIANKA  / 753 / 04 W 3,2 34,5 48,0 08:03 08:48 10:03 12:23 13:23 14:18 17:08 17:28

19 NOWA SŁUPIA / 756 (ul. Kielecka) / 01 W 1,0 35,5 30,0 08:05 08:50 10:05 12:25 13:25 14:20 17:10 17:30

20 NOWA SŁUPIA / 751 (Rynek) / 01 W 1,5 37,0 45,0 08:07 08:52 10:07 12:27 13:27 14:22 17:12 17:32

21 STARA SŁUPIA / 751 / 02 W 1,5 38,5 45,0 08:09 08:54 10:09 12:29 13:29 14:24 17:14 17:34

22 GRZEGORZOWICE Wałsnów / 751 / 02 W 2,0 40,5 40,0 08:12 08:57 10:12 12:32 13:32 14:27 17:17 17:37

23 SARNIA ZWOLA III / 751 (górna) / 02 W 0,7 41,2 42,0 08:13 08:58 10:13 12:33 13:33 14:28 17:18 17:38

24 SARNIA ZWOLA II / 751 (skrz. Opatów) / 04 W 1,8 43,0 36,0 08:16 09:01 10:16 12:36 13:36 14:31 17:21 17:41

25 DOBRUCHNA / 751 (skrz.) / 02 W 2,1 45,1 42,0 08:19 09:04 10:19 12:39 13:39 14:34 17:24 17:44

26 CZAJĘCICE / 751 (skrz. wieś) / 02 W 1,0 46,1 30,0 08:21 09:06 10:21 12:41 13:41 14:36 17:26 17:46

27 WAŚNIÓW / 751 (Rynek) / 02 W 2,6 48,7 39,0 08:25 09:10 10:25 12:45 13:45 14:40 17:30 17:50

28 ŚNIEŻKOWICE / 751 (CPN) / 02 W 2,0 50,7 40,0 08:28 09:13 10:28 12:48 13:48 14:43 17:33 17:53

29 MYCHÓW KOLONIA / 751 / 02 W 1,5 52,2 45,0 08:30 09:15 10:30 12:50 13:50 14:45 17:35 17:55

30 SZWARSZOWICE / 751 / 04 W 1,8 54,0 36,0 08:33 09:18 10:33 12:53 13:53 14:48 17:38 17:58

31 PODSZKODZIE / 751 (szkoła) / 04 W 2,2 56,2 44,0 08:36 09:21 10:36 12:56 13:56 14:51 17:41 18:01

32 PODSZKODZIE / 751 (Szyby) / 02 W 1,1 57,3 33,0 08:38 09:23 10:38 12:58 13:58 14:53 17:43 18:03

33 SZEWNA / ul. Kielecka (Brzeźniak) / 03 W 0,7 58,0 21,0 08:40 09:25 10:40 13:00 14:00 14:55 17:45 18:05

34 SZEWNA / ul. Langiewicza / 02 W 2,1 60,1 42,0 08:43 09:28 10:43 13:03 14:03 14:58 17:48 18:08

35 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI / Traugutta / 01 W 1,5 61,6 45,0 08:45 09:30 10:45 13:05 14:05 15:00 17:50 18:10

36 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI / Żabia (DA) / 05 W,P 1,2 62,8 24,0 08:48 09:33 10:48 13:08 14:08 15:03 17:53 18:13

OBJAŚNIENIA: Arkusz nr 1
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt km - odległość narastająca dla całej linii
(1-7) - kursuje od poniedziałku do niedzieli km/mp - odległość między przystankami
6 - kursuje w soboty Vt - średnia prędkość techniczna  między przystankami  
7 - kursuje w niedziele
k - nie kursuje w 1.IV oraz w dn. 26.XII Kat.Dr. - Kategoria drogi
# - kursuje w 1.IV, 11.XI oraz 26.XII K - drogi krajowe
x - nie kursuje 1.I., 6.I, 31.III, 1.V, 3.V, 30.V, 15.VIII, 11.XI, 25.XII W - drogi wojewódzkie
* - kursuje 1.XI P - drogi powiatowe
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII G - drogi gminne
& - nie kursuje 6.I, 31.III wew - drogi wewnętrzne
% - nie kursuje w Wielką Sobotę (30.III)

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy: 2 szt

Rozkład jazdy składa się z dwóch arkuszy

przez NOWĄ SŁUPIĘ

               ROZKŁAD JAZDY NA LINII KOMUNIKACYJNEJ  
KIELCE - OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI

Organizator Transportu Publicznego Województwo Świętokrzyskie - al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce

Operator Transportu Publicznego: Biuro Podróży "Eurotrans" PKS Sp. z o.o.  - ul. Żabia 40, 27-400 Ostrowiec Św.
Osoba zarządzająca transportem: Tomasz Tomala




